АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАВРИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н ОВ Л Е Н И Е

от  06.08.2024 года  №40

      с. Гаврильск

О внесении изменений в постановление администрации Гаврильского сельского поселения от 15.12.2023г. №72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта размещения вывески» на территории Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», Уставом  Гаврильского сельского поселения администрация Гаврильского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации Гаврильского сельского поселения от 15.12.2023г. №72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта размещения вывески» на территории Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1. пункт 7.1. Административного регламента дополнить вторым абзацем следующего содержания:
«Для юридических лиц, признанных ответственными организациями в соответствии с Законом Воронежской области от 01.12.2023 №116-ОЗ «О развитии ответственного ведения бизнеса на территории Воронежской области» срок предоставления Муниципальной услуги не должен превышать 7 рабочих дней со дня подачи заявления с приложением документов, необходимых для предоставления Муниципальной услуги, предусмотренных настоящим Административным регламентом».
2 .Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Гаврильского сельского поселения Павловского  муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Гаврильского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава          Гаврильского       сельского

поселения     Павловского   муниципального

района              Воронежской             области                                                Л.Л. Каруна
А К Т
об обнародовании постановления администрации Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 06.08.2024 № 40 «О внесении изменений в постановление администрации Гаврильского сельского поселения от 15.12.2023г. №72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта размещения вывески» на территории Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»»
Здание администрации Гаврильского сельского поселения

с. Гаврильск, ул. Советская, д.121

Дата начала обнародования

           06.08.2024 г.
Специальная комиссия в составе:

1. Каруна Л.Л - глава Гаврильского сельского поселения  – председатель комиссии;

2. Барашкова Л.П.- главный специалист, секретарь комиссии

3. Письменная Н.М.- главный специалист – член комиссии.

Составила настоящий акт в том, что 06.08.2024 года произведено обнародование постановления от 06.08.2024г. № 40 «О внесении изменений в постановление администрации Гаврильского сельского поселения от 15.12.2023г. №72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта размещения вывески» на территории Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»» путем размещения его текста:

       - на доске  объявлений в здании администрации Гаврильского сельского

         поселения (с. Гаврильск, ул. Советская,121);

       - здание МУК « ЦКС Павловского района подразделение «Гаврильский СДК» -   с. Гаврильск, ул. Советская, 148.

Председатель комиссии                                                                 Л. Л. Каруна

Секретарь комиссии                                                                      Л.П. Барашкова

Член комиссии                                                                               Н.М.Письменная